
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.05.2021 № 255 

 
О формировании фонда капитального 

ремонта многоквартирных домов  

на счете регионального оператора 

 

 

 

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 

Федерации и статьей 37 Устава Муниципального образования город Суздаль 

постановляю: 

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального 

оператора в отношении многоквартирных домов, расположенных на 

территории муниципального образования город Суздаль, собственники 

которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или 

выбранный ими способ не был реализован в трех месячный срок с даты 

опубликования региональной программы капитального ремонта, согласно 

приложению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит опубликованию на официальном сайте администрации г. Суздаля. 

3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

И.о. главы администрации  

города Суздаля               

 

 

 

 

  С.В. Макаров 

 

 

   

 

 
   

   



 2 

Приложение 

к постановлению администрации  

муниципального образования город Суздаль  

от  12.05.2021  № 255 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального 

образования город Суздаль, собственники которых не выбрали способ  

формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был 

реализован в 3-х месячный срок с даты опубликования региональной  

программы капитального ремонта 

 
№ п/п Адрес  многоквартирного  дома 

1. Бульвар Всполье, д. 22 

2. Бульвар Всполье, д. 24 

3. Бульвар Всполье, д. 26 

 

 

 
 

 


